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ELENCO OPERATORI ECONOMICI                                                                                   

AMMESSI 
PARTITA IVA

1 1 MAROTTA MAURIZIO '00915970768

2 2 L.D.A. srl '01607820766

3 3 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766

4 4 Angerame Rocco '01259520763

5 5 LEONE S.R.L. '00540510765

6 6 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766

7 7 EDILNOVA S.R.L. '01807250764

8 8 Ruggiero Group srl '01768140764

9 9 EURO STRADE LUPO S.r.l. '04228150654

10 10 CASTALDI COSTRUZIONI S.r.l. '01666710767

11 11 PASCALE PREFABBRICATI SRL CON UNICO SOCIO '01771030762

12 13 GEO GREEN S.R.L. '02058320769

13 14 LAGANARO S.R.L. '01685010769

14 15 Giordano rag. Attilio s.r.l. '04212350658

15 16 Pagnotta costantino '02443350646

16 17 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760

17 18 Fortunato costruzioni srl Unipersonale '01842640763

18 19 PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L. '01669090761

19 20 I.F.& C. DI MICHELE FISCELLA SAS '01539300762

20 21 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766

21 22 CERVINO S.R.L. '01260960768

22 23 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI Srl '01482210760

23 24 ECOSCAVI DI DE ANGELIS ROSA '01796800769

24 25 CARLUCCI SRL '01963300767

25 26 Marinelli Umberto S. r. l. '02427910696

26 27 gioia costruzioni srls '04291320614

27 28 GIULIANO FRANCESCO '01881640658

28 29 MAURO MARIO SAVINO SRL MAURO MARIO

29 30 CORVINA COSTRUZIONI & IMPIANTI S.A.S. DI SANTORO ANTONIO & C.'03093380651

30 31 I.F.C.S.R.L. '01375090766

31 32 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768

32 33 EDIL CARONE di Giovanni Carone & C. Snc '01048910762

33 34 GUARINO COSTRUZIONI SRL '01627580762

34 35 BRUMA SRL '06665030638

36 37 C.E.R. s.r.l. '01740300643

37 38 Luca & Gabriele COSTANTINO S.r.l. '01375560768

38 39 CO. GEO APPALTI S.R.L. UNIPERSONALE '01911990768

39 40 INTEGRA APPALTI SRL '02034040762

40 41 LOGIODICE GROUP costruzioni e servizi di Logiodice Antonio'00922260765

41 42 BASENTO SCAVI SRL '01280220771

42 43 DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI S.R.L. '01228770770
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43 44 COS.MA.R. SRL '03771160656

44 46 SAMOTER DEL GEOM. MUNNO ANTONIO '02997860610

45 47 LANGELLOTTI COSTRUZIONI SNC '01037490768

46 48 FRA.GA.TER.SRL '01685930768

47 49 EDIL GEO GRIECO s.a.s di Grieco Claudio & C. '01710720762

48 50 IMP. D&#39;AMATO MARIO '00633370770

49 51 COFAS SRL '02466570740

50 52 CENTRO BETON SRL '00545970766

51 53 Morena srl '01525900765

52 54 VENTRA ANTONIO S.R.L. '01679250769

53 55 TECNOC S.R.L. '01412150763

54 56 castedil srl '01634740763

55 58 TURLIONE APPALTI S.R.L. '01946700760

56 59 C.c.d costruzioni e manutenzioni srl '01722030762

57 60 VANNELLA S.R.L. '00395840739

58 61 EREDI GALASSO VINCENZO S.A.S. DI GALASSO DONATO S. & C.'01414790764

59 62 Nicola DI NOIA '00768910762

60 63 IMEC COSTRUZIONI S.R.L. '01272480771

61 64 BI&CO SRL '03044700734

62 65 FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S. '01308440765

63 66 CILIBERTI LUIGI '00332760776

64 67 Prometeo Plus Soc. Coop. '01699097076

65 68 CAVECAN S.R.L. '01074300763

66 69 PROGETTO EDLILIZIA DI CLAPS PIETRO & C. SNC '01396440768

67 70 MEGASTRUTTURE SRL '03487670618

68 72 MONTANARELLA COSTRUZIONI S.R.L. '01675050767

69 73 D. & M. DI DUINO ANGELA ANTONIETTA '01986510764

70 74 ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI SRL '01500540768

71 75 CANNAZZARO COSTRUZIONI SRL '03599970781

72 76 Appalti e Servizi S.r.l. '03338310612

73 77 SA.CO.STRADE SRL '03644500617

74 78 BUILDING AND PLANNING S.R.L. '02335830648

75 79 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761

76 80 KRATOS S.R.L. '09710231003

77 81 Costruzioni Messina - Società Cooperativa '01701190769

78 82 vaccaro costruzioni srl '01693180760

79 84 IMPRESA EDILE LETIZIA BARTOLOMEO '03226110611

80 85 DERARIO SRL '01196100778

81 86 COSTRUZIONI GENERALI DIS ANTO s.r.l. '07174340724

82 87 GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. '01178320774

83 89 CASED SRL '01027770773

84 90 Del Prete S.r.l. '01843890763

85 91 CARLUCCI COSTRUZIONI SRL '01648570768

86 92 VS COSTRUZIONI SRL VRNSTN92L08G039N

87 93 IMP. D&#39;AMATO GIUSEPPE '00153600770

88 94 M. A. COSTRUZIONI GENERALI SRL '01156230771

89 95 ICODEM SRL '01933810762

90 96 DICOSOLA SRL '06969040721

91 97 EDIL GLOBAL SRL '02400680597

92 98 N.T. COSTRUZIONI S.R.L. '05067451210
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93 99 COGIDI COSTRUZIONI SRL '06990081009

94 100 PANSARDI S.R.L. '02032370765

95 101 GIO & DIL S.R.L. '01679350767

96 102 SOMES '03089840619

97 103 EDILSTRADE DI SANTORO CANIO E GIUSEPPE '00193070760

98 104 SPINA ROCCO '02421570645

99 105 PARZIALE VINCENZO & FIGLI S.R.L. '01175130770

100 106 DOMENICO PARZIALE '01271680777

101 107 GEOSET GEO-SOLUTIONS FOR THE ENVIRONMENT AND TERRITORY S.R.L.'01895180766

102 108 ASFALTI TRIGNO SRL '01223410695

103 109 CORA COSTRUZIONI SRL '01700890765

104 110 Impresa Elia Domenico '01110460654

105 111 EDIL COSTRUZIONE S.N.C. di Tolve Pasquale & C. '01249560762

106 112 SOEDIL s.r.l. '00795500768

107 113 QUARANTA COSTRUZIONI SRL '05018041219

108 115 B. R. costruzioni srl '01733370769

109 116 ROBILOTTA COSTRUZIONI DI ROBILOTTA CARMELO '01590030761

110 117 GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L UNIPERSONALE '01799510654

111 119 BINDI SPA '00167570514

112 120 Cami Costruzioni srl - Unipersonale '01726510769

113 121 EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI SRL '01097620767

114 122 ALFA E OMEGA Costruzioni srl '04822710655

115 123 MANCUSIMMOBILIARE SRL MNCMSM75D03G942O

116 125 scaglione costruzioni generali srl '04298780653

117 126 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762

118 127 SMEDA S.R.L. '00536270770

119 128 MEDIT COSTRUZIONI S.R.L. '00665310777

120 129 Caira service unipersonale srls '02066170768

121 130 MONTESANO GAETANO NICOLA '00401020771

122 131 VERRASTRO ROADS GROUP & GENERAL CONSTRUCTION SRL'01788720769

123 132 INFRASTRUTTURE STRADALI S.R.L. '02464440607

124 133 DALMAR OPERE GENERALI SRL '01159660776

125 134 CO.BIT SPA '00266630656

126 135 IGF GROUP D&#39;ALESSANDRO SRLS '01256110774

127 136 AL.MA.COSRUZIONI snc '02815170614

128 137 FTC di TARANTINO Rocco & C. snc '00588950774

129 138 CAROLI PIETRO COSTRUZIONI SRL '02838140735

130 139 LDL APPALTI S.R.L. '05672430658

131 140 T.R.SNC DI TORTOMANO ROSARIO '01175510765

132 141 DMD COSTRUZIONI SNC DI DIFELICE MICHELE GIUSEPPE & C.'01812670766

133 142 GI.MA. s.r.l. '06459281215

134 143 Ciancia Costruzioni S.r.l. '02004970766

135 145 alfra appalti srl '03564200610

136 146 FERREDIL di FERRENTI Giuseppe & C. S.a.s. '01515370763

137 147 BASSO S.r.l. '01801200765

138 148 fg costruzioni e servizi srl '01876760768

139 149 CIRFER Trasporti e Movimento Terra di Cirilli Antonio s.r.l.'03859370722

140 150 SINISGALLI GEOM. MARIO E C SAS '01189550765

141 151 COLAIACOVO GIUSEPPE '00617050778

142 152 PAGONE S.R.L. '03016810727
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143 153 Costruzioni Infrastrutture Generali S.r.l. '01476250475

144 154 Cariello Costruzioni di Cariello Rocco '01655710760

145 155 EPI EDIL S.A.S. '01370550764

146 156 SOLDO G.M.V. SRL '01435500762

147 158 TROIANO S.A.S. DI TROIANO FELICIANO & C. '01698170766

148 159 RF COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '01942490762

149 160 SDM COSTRUZIONI S.R.L. '01948450760

150 161 DIBIASE SRL '01622770764

151 162 BULFARO S.P.A. '01178170765

152 163 PACE COSTRUTTORI S.r.l. '03506500788

153 164 3B IMMOBILIARE S.R.L. '01440060760

154 165 I.C.E.L. SRL '01447790765

155 166 COSTRUZION NASONI SRL NSNMRA66D67F593H

156 167 GENERAL SCAVI E COSTRUZIONI CIACO SRL '01556220760

157 168 PARRELLA GEOM. ANTONIO '01934550649

158 169 EDILROAD SRL '04714720655

159 170 CAL.COS SRL '00959600768

160 171 2 C COSTRUZIONI SRL '01643430760

161 172 GR.AN.APPALTI ITALIA SRL '03608700617

162 173 GLC DI GIRARDI LEONARDO & C. S.A.S. '01340360765

163 174 c.m.g. società costruzioni generali srl '01233590775

164 175 PRO.GEST.CO. SRLU '05390280658

165 176 Claps Costruzioni s.a.s. del Geom. Donato Claps & c. '00933180762

166 177 COVIELLO PIETRO '00733140768

167 178 VERTULLO COSTRUZIONI SRL '04710820657

168 179 ISAP S.R.L. '01697750766

169 180 LA.I.M.T. S.r.l. '01132080761

170 181 L.T.R. ASPHALT S.R.L. '01635570763

171 182 ROMANO EDILGLOBAL S..L. '02607990641

172 183 EURO INFRASTRUTTURE S.R.L. '02166800645

173 184 GESUALDI SRL S '01857880767

174 185 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. '01314240761

175 186 INGEGNO SRL '00751620766

176 187 C.COSTRUZIONI S.r.l. '01744260769

177 188 L&#39;avvenire di Capece Giovanna '01425290762

178 189 Impresa Edile Doino Gerardo '00895750768

179 190 GATER S.R.L. '02046990764

180 191 Giuseppe Amato Costruzioni s.n.c. '01379550765

N.
N. 

d'ordine 

software

ELENCO OPERATORI ECONOMICI                                                                                   

INVITATI
PARTITA IVA

1 80 KRATOS S.R.L. '09710231003

2 4 ANGERAME ROCCO 01259520763

3 78 BUILDING AND PLANNING S.R.L. '02335830648
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4 188 L’AVVENIRE DI CAPECE GIOVANNA '01425290762

5 123 MANCUSIMMOBILIARE SRL MNCMSM75D03G942O

6 109 CORA COSTRUZIONI SRL '01700890765

7 150 SINISGALLI GEOM. MARIO E C SAS '01189550765

8 24 ECOSCAVI DI DE ANGELIS ROSA '01796800769

9 170 CAL.COS SRL '00959600768

10 169 EDILROAD SRL '04714720655

11 65 FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S. '01308440765

12 155 EPI EDIL S.A.S. '01370550764

13 98 N.T. COSTRUZIONI S.R.L. '05067451210

14 37 C.E.R. S.R.L. '01740300643

15 16 PAGNOTTA COSTANTINO 02443350646

16 1 MAROTTA MAURIZIO '00915970768

17 62 NICOLA DI NOIA '00768910762

18 44 COS.MA.R. SRL '03771160656

19 171 2 C COSTRUZIONI SRL '01643430760

20 3 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766

21 147 BASSO S.R.L. '01801200765

22 159 RF COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '01942490762

23 156 SOLDO G.M.V. SRL '01435500762

24 111 EDIL COSTRUZIONE S.N.C. DI TOLVE PASQUALE & C. '01249560762

25 47 LANGELLOTTI COSTRUZIONI SNC '01037490768

26 112 SOEDIL S.R.L. '00795500768

27 69 PROGETTO EDLILIZIA DI CLAPS PIETRO & C. SNC '01396440768

28 38 LUCA & GABRIELE COSTANTINO S.R.L. '01375560768

29 74 ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI SRL'01500540768

30 191 GIUSEPPE AMATO COSTRUZIONI S.N.C. '01379550765

31 6 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766

32 18 FORTUNATO COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '01842640763

33 10 CASTALDI COSTRUZIONI S.R.L. '01666710767

34 100 PANSARDI S.R.L. '02032370765

35 186 INGEGNO SRL '00751620766

36 23 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI SRL '01482210760

37 164 3B IMMOBILIARE S.R.L. '01440060760

38 103 EDILSTRADE DI SANTORO CANIO E GIUSEPPE '00193070760

39 58 TURLIONE APPALTI S.R.L. '01946700760

40 79 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761
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